
566582-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566582-2025 - Risultati
Germania – Lavori di cablaggio e di connessione elettrici – Elektroarbeiten BA2 und 
Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
OJ S 166/2025 01/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
E-mail: vergabe@velbert.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Descrizione: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation 
eines Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von 
ca. 14 LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Identificativo della procedura: 9678ccf0-3f06-448a-bfb3-e57f130d63c3
Identificativo interno: 086/25
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45311000 Lavori di cablaggio e di connessione elettrici

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Zum Hardenberger Schloss 1  
Località: Velbert
Codice postale: 42553
Suddivisione del paese (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Paese: Germania

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/566582-2025
mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 2/5

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Descrizione: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation 
eines Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von 
ca. 14 LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Identificativo interno: 086/25

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45311000 Lavori di cablaggio e di connessione elettrici

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Zum Hardenberger Schloss 1  
Località: Velbert
Codice postale: 42553
Suddivisione del paese (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Paese: Germania

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2025
Data di fine durata: 30/06/2026

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders auch geeignet für:other-sme#

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Preis 100 %
Descrizione: Gewichtung: 100 %
Categoria del criterio di aggiudicazione peso: Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



566582-2025 Page 3/5

5.1.16.
 
Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Rheinland
Informazioni sui termini per il riesame: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 150 457,28 EUR

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Etec GmbH
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 086/25
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 150 457,28 EUR
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 086/25
Data di selezione del vincitore: 07/08/2025
Data di conclusione dell'appalto: 19/08/2025

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
Numero di registrazione: Leitweg-ID051580032032-31001-67
Indirizzo postale: Thomasstraße 1
Località: Velbert
Codice postale: 42551
Suddivisione del paese (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Paese: Germania
E-mail: vergabe@velbert.de

mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 4/5

Telefono: +492051262637
Indirizzo internet: https://www.velbert.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer Rheinland
Numero di registrazione: DE812110859
Indirizzo postale: Zeughausstraße 2-10
Località: Köln
Codice postale: 50667
Suddivisione del paese (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Paese: Germania
E-mail: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefono: +492211473045
Fax: +492211472889
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: Etec GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: DE121540115
Località: Velbert
Codice postale: 42553
Suddivisione del paese (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Paese: Germania
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Etec GmbH
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e4f1c577-9cdc-4054-975c-c41c14a56986  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

https://www.velbert.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


566582-2025 Page 5/5

Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 28/08/2025 14:20:19 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 566582-2025
Numero dell'edizione della GU S: 166/2025
Data di pubblicazione: 01/09/2025


	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0001
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.3. Durata stimata
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.7. Appalto strategico
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informazioni sull'avviso

